do bem nos termos do art. 891 do CPC.  

DESCRIÇÃO DO BEM: 1) 01 Caldeira de 3000Kg/h desativada avaliada em 

R$80.000,00 (oitenta mil reais);  

2) 01 uma Caldeira capacidade 2000kg/h avaliada em R$60.000,00 (sessenta mil reais).  

AVALIAÇÃO TOTAL DOS BENS: 140.000,00 em cento e quarenta mil reais.  

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para 

pagamento à vista ou parcelado com sinal de no mínimo 25% e o restante em até 30 

parcelas. Caso no intercurso do leilão seja recebida oferta para pagamento à vista, esta